
P.M.207.0121.14.2023                                                                       Łódź, dn. 12.10.2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 12.10.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury ochrony danych osobowych przy pracy zdalnej 

obowiązującej w Przedszkolu Miejskim Nr 207 w Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. 2023 r. poz.900,1672 i 1718)  

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi zarządza, co następuje:  

§ 1 

1. Wprowadzam z dniem 14.10.2023 r. „Procedurę ochrony danych osobowych przy 

pracy zdalnej” obowiązującą w Przedszkolu Miejskim Nr 207 w Łodzi.                                       

§ 2 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników przedszkola do zapoznania się z treścią ww. 

procedury i potwierdzenia podpisem do dnia 14.10.2023.  

§ 3 

1. Procedura obowiązuje od dnia 14.10.2023 r. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

 .................................................................. 

Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 


